
BLSV Kreis 7 Altötting

Vereine

Vereinsname Vorname Nachname Straße PLZ Ort email

active on snow Gerhard Schmid Leibnizstr. 29 84489 Burghausen info@active-on-snow,de

AIKIDO Burghausen e. V: Ingrid Stawarsch Schwarzenhub 43 1/2 84508 Burgkirchen walter-ingrid-stawarsc@t-online.de

AMC- Neuötting e. V. Ralf Pollich Ruhlandstr. 15 84543 Winhöring info@amc-neuötting.de

Behinderte-und Reha SV Mü- Aö e. V. Erich Brunnhuber Ahornstr. / 84453 Mühldorf ebrunnhuber@kabelmail.de

Billardsport am Inn e. V. Franz Luginger Aluminiumstr. 2 84513 Töging kontakt@billardsport-am-inn.de

Celtics DC Burgkirchen Michael Sandner Schneitsteigweg 7b 84556 Kastl vorstand@celtics-dc.de

DAV-Sektion Burgkirchen Günther Stautner E. Eschenbach-Weg 15 84508 Burgkirchen alpenverein-burgkirchen@freenet.de

DAV-Sektion Burghausen Heiner Biermann Berchtesgadener 7 84489 Burghausen info@-alpenverein-burghausen.de

DJK SV Raitenhaslach e. V. Christine Winterstetter Unterhadermark 84489 Burghausen c.winterstetter@googlemail.com

DJK-SV Pleiskirchen e. V. Franz Kaiser Oberau 1 84568 Pleiskirchen info@djk-sv-pleiskirchen.de

EC Neuötting e. V. Josef Maschberger Gehersdorf 10 84367 Zeilarn josef.maschberger@web.de

EC-HOLZLAND Arbing e. V. Herman Gruber Dorfstraße 12 84571 Arbing gruxe@web.de

EISCLUB Altötting e. V. Richard Mödl Trostberger Str.40 84503 Altötting elektro-moedl-richard@t-online.de

FBC Burgkirchen e. V. Georg Sellmaier Robert-Koch-Str.21 84533 Marktl info@freiballoclub.de

FC Kirchweidach Alfons Schreiber Gartenstr. 2 84558 Kirchweidach schreiber.alfons@gmx.de

FC Perach/Inn e. V. Rudolf Kappelmaier Goethe Str. 11 84567 Perach Rudolf.Kappelmaier@fc-perach.com

Fluggruppe Alt-Neuötting e. V. Simon Ehrenschwendtner Donaustr. 35 84543 Winhöring s.ehrenschwendtner@imail.de

FSC Hart e. V. Armin Nussbaumer Kanalstraße 6 84518 Garching/Alz fsc@fsc-hart.de

GOLFCLUB Altötting-Burghausen Hans Brehm Piesing 4 84533 Haiming office@gc-altoetting-burghausen.de

Golfclub Pleiskirchen e. V. Josef Neuberger Alzstr. 1 84513 Töging golfclub@pleiskirchenn.de

Inntal Trailbreakers Neuötting e. V. Heidi Hiermeier Mooswinkel 241/2 84553 Halsbach heidi.hiermeier@burghausen.de

JFG Alztal-Halsbachtal Kirchweidach e. V. Andreas Deusing Krankenhausstr. 15 83413 Fridolfing andreas.deusing@t-online.de

Jugendfördergemeinschaft Ötting/Inn e.V. Gerold Tandler jun. Am Bürgerwald 17 84524 Neuötting f.holzleitner@motorrad-holzleitner.de

KATSU-KAISHU_KARATE-DOJO Neuötting e. V. Gerhard Schöffmann Ludwig-Ganghofer.Str. 25 84556 Kastl robert.strobel@katsu-kaishu-karate.de

MSCB  e. V. Johannes Huber Edelham 5 84550 Feichten postmaster@mscb.de

Naturfreunde Töging e. V. Gerhard Koch Mitterfeldstr. 7 84513 Töging vorstand@naturfreunde-toeging.de

PBC BW Burgkirchen e.V. Peter Engel Pfaffing 16 84508 Burgkirchen PBC-BW-Burgkirchen@gmx.de

Pferd und Kultur Gut Katharinenhof e.V. Marion Schweikl Von-Weber-Str. 4 84513 Töging vorstand@pferd-und-kultur.de

Pferdefreunde Emmertin e. V. Andrea Lenz Urfahrn 2 84508 Burgkirchen pferdefreunde.emmerting@yahoo.de

Pferdefreunde Haiming e. V. Monika Eberherr Haid 1 84533 Haiming pezi.eberle@web.de

Pferdefreunde Marktl  a. Inn e. V. Richard Straubinger Dornitzen 9 84533 Marktl/Inn richard.straubinger@web.de

PSV Altötting e. V. Elisabeth Schneiderbauer Tüßlinger Str. 7 84503 Altötting e.schneiderbauer@gmx.de

Reitclub Eschlberg e. V. Roland Huber Eschlberg 9 84561 Mehring stefan.neumayr@gmx.de

RFV Altötting-Mühldorf Martina Horn Feldstraße 1 84576 Teising info@reitverein-altoetting.de

RFV Marktl Mangassen e. V. Isabel Stolze Mangassen  43 84533 Marktl/Inn isabel.stolze@reitsportzentrum-marktl.de

RFV Piesinger AU Haiming.e. V. Martin Engelmann Au 84533 Haiming webmaster@ruf-piesing.de

RRC Boogie Garching e. V. Klaus Bernhart Osenstätten 1 84549 Garching/Alz ak.bernhart@t-online.de

RSS Reinhardt e. V. Cornelia Reinhardt Illbach 2 84568 Pleiskirchen info@reitsportschule.de

RSV Garching e. V. Richard Schöttner Annastraße 4 84518 Garching/Alz ingrid.dashuber@gmx, 

RV PFEIL Neuötting e.V. Frank Dr. Hesselbarth Severinstr.34 84524 Neuötting rv_pfeil@gmx.de

Schachclub Töging/Inn e. V. Karl Kriehuber Rottweg 5 84513 Töging kriehuber@t-online.de
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SCHI-CLUB Töging/Inn e. V. Brigitte Gruber Rosenstr. 22 84513 Töging birgitte.gruber@schi-club-toeging.de

Sportkegelverein Tögin/Inn e. V. Wilhelm Stockinger Harter Weg 27 84513 Töging skv-toeging@t-online.de

SSV Töging/Inn e. V. Bernhard Häglsperger Schubert Str. 33 84513 Töging ssv_toeging@gmx.de

STC Burghausen e. V. Herbert Meyrl Kant-67 84508 Burgkirchen vorstand@stc-burghausen.de

SV 1946 Tüßling e. V. Helmut Wittich Gartenstr.38 84577 Tüßling Wittich.tuessling@t-online.de

SV Alzgern e.v. Thomas Holzinger Alter  Pfarrweg 1 84524 Alzgern holzinger-alzgern@gmx.de

Sv Erlbach e. V. Peter Lengdobler Erlenstr. 12 84567 Erlbach p.lengdobler@elektroprojektierung.com

SV Gendorf Burgkirchen e. V. i. V. Hans Olbort info@sbg.de,   hans.olbort@gmx.de

SV Haiming e. V. Rupert Koch Erlenstr. 2 84533 Haiming geschaeftsstelle@sv-haiming.de

SV Halsbach e. V. Leo Feichtner Thalhausen 84553 Halsbach l.feichtner@gmx.de

SV Hirten e.V. Dieter Havlicek Rehdorf 10 84508 Burgkirchen dieter.havlicek@t-online.de

SV Mehring e.V. Wolfgang Bilger 84547 Emmerting wolfgang.bilger@gmx.net

SV Teising e.V.e.V. Josef Linderer Schulstr. 6 84576 Teising richard_lang@gmx.de

SV Tyrlaching e. V. Eduard Schifflechner Bahnhofstr.10 84558 Tyrlaching svtyrlaching@yahoo.de

SV Unterneukirchen 1963 e. V. Jochen Englmeier Kastler Str. 23 84579 Unterneukirchen englmeier@btz-muehldorf.de

SV WACKER BURGHAUSEN e. V. Christian Dr. Freyer Elisabethstr. 1 84489 Burghausen info@sv-wacker.de

SV-DJK Emmerting Jörg Herrle Alte Poststraße 84547 Emmerting joerg.herrle@bvsaoe.de

TC Kastl e. V. Peter Kirner Bajuwarenstr. 13 84579 Unterneukirchen andy.bieringer@kabelmail.de

TC Winhöring e. V. Ludwig Viehbeck Mühldorfer Str. 13 84543 Winhöring pe.weimer@t-online.de

Tennisclub Teising e. V. Josef Riedl Föhrenweg 14 84576 Teising sch-rie@web.de

TSV 1852 Neuötting e. V. Klaus Angermaier Am Bürgerwald 14 84524 Neuötting tsvneuoetting@t-online.de

TSV Feichten/Alz e. V. Fritz Vordermaier Buchenstr. 1 84550 Feichten tsv.feichten@t-online.de

TSV GAR.GENCLERBIRL:Hart/Alz Hasan Kurtoglu Voit 9 84579 Unterneukirchen Sahincom@web.de

TSV Kastl e. V.e.V Helmut Urban Jahnstraße 4 84556 Kastl vorstand@tsv-kastl.de

TSV Marktl a. Inn e.V. Roland Stadler Pfarrer-Haiden-Str. 8 84533 Marktl/Inn r.stadler@tsv-marktl.de

TSV Reischach e. V. Alfred Stockner Öttinger Str. 19 84571 Reischach erster.vorsitzender@tsv-reischach.de

TSV Stammham e. V. Gert Unterreiner Fährmannweg 13 84533 Stammham tsv.stammham@web.de

TSV Wald a. d. Alz e. V. Marita Ludstock Birkenstr. 4 84518 Garching/Alz marita.ludstock@web.de

TSV Winhöring e. V. Peter  Sauerer 2. Vors.  Hans Maier 3. Vors. 84543 Winhöring tsv.winhoering@t-online.de

Turnverein 1864 Altötting e. V. Wolfgang Sellner Nikolaus -Lenau - Str. 6 84503 Altötting tva-gs@t-online.de

Turnverein1868 Burghausen e V. Norbert Stranzinger Spitalgasse 210 84489 Burghausen norbert.stranzinger@gmx.de

TUS ALZTAL Garching/Alz e. V. Maik Krieger Kapellweg 2 84518 Garching/Alz maikkrieger@web.de

TUS Töging/Inn e. V. Werner Noske Nelkenstr. 7 84513 Töging info@tustoeging.de

Verein F. BEW.&RHYTH Burgkirchen e.   V. Stefan Stautner E.-Eschenbach- Weg 15 84508 Burgkirchen stefan.stautner@web.de
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